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RESPOSTA A PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

Ref. Pregão Presencial nº 023/2016 
Prezados Senhores,

Em atenção ao e-mail de 05/04/2016 às 08:31 h  que informa dúvidas sobre condições do Pregão Presencial supra mencionado e sobre elas solicita esclarecimentos, cumpre-nos a responder:

Pergunta: A proposta pode ser a impressa do programa ASP ou tenho que fazer em papel timbrado da empresa?
Resposta: Somente no AspDigita..

Pergunta: No item 9.2 pede envelopes separados para proposta, mas o mesmo não são por lote e sim menor preço por item.
Resposta: Desculpe a falha, essa é a redação correta: “9.2. As licitantes deverão apresentar, também, a proposta de preços em uma via, emitida por computador, através do Sistema AspDigita, sem cotações alternativas, emendas, rasuras ou entrelinhas; suas folhas devem estar devidamente rubricadas e a última assinada por pessoa legalmente habilitada com poderes para comprometer-se pela empresa licitante, onde deverá constar:”

Acreditamos ter prestado, satisfatoriamente, os esclarecimentos solicitados, dos quais também estamos dando ciência às demais licitantes.

Atenciosamente,
*Mirna Heckler Braff
Coord. Licitações
*Original assinado nos autos do processo
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